
 

 

 

Poz. 71 

UCHWAŁA NR 123  
RADY WYDZIAŁU FIZYKI  

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko adiunkta  
w Instytucie Fizyki Teoretycznej 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Wydziału Fizyki uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko adiunkta 
(w grupie  badawczej) w Instytucie Fizyki Teoretycznej (źródło finansowania 
wynagrodzenia: projekt NCN OPUS 27 pt.: Projektowanie właściwości elektronowych 
nowych struktur warstwowych 2D poprzez inżynierię stopów celem efektywnego 
działania foto-elektro-chemicznego). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Wydziału Fizyki 
Dziekan: W. Satuła 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FIZYKI 

 


